
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 188

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:57:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2014

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2014 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2014 10:30:00

Data da Disputa/Horário:07/07/2014 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E
MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DAS UNIDADES DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO, CONFORME CONVÊNIO COM O MINISTÉRIO DA SAÚDE, PROGRAMA DE
REQUALIFICAÇÃO DE UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, PORTARIAS N.º 2.814 DE 29/11/2011 E
N.º 1.170 DE 05/06/2012, DE ACORDO COM DOCUMENTOS EM ANEXO: ORÇAMENTO,
CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETO - EDITAL DE
REABERTURA.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL
E MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DAS UNIDADES
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, CONFORME CONVÊNIO COM O MINISTÉRIO DA SAÚDE, PROGRAMA
DE REQUALIFICAÇÃO DE UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, PORTARIAS N.º 2.814 DE 29/11/2011
E N.º 1.170 DE 05/06/2012, DE ACORDO COM DOCUMENTOS EM ANEXO: ORÇAMENTO,
CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETO - EDITAL DE
REABERTURA.

Arquivos

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/188/contratacao-de-empresa-de-engenharia-com-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra-para-execucao-de-servicos-de-reforma-e-ampliacao-das-unidades-de-saude-do-municipio-conforme-convenio-com-o-ministerio-da-saude-programa-de-requalificacao-de-unidades-basicas-de-saude-portarias-n-2814-de-29112/


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/02/2015 00:00:00RDC 01 2014 - LAUDO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃ... Baixar

19/12/2014 00:00:00RDC 01 2014 - Portaria 616 2013 Ministério da S... Baixar

19/12/2014 00:00:00RDC 01 2014 - Portaria 342 2013 - Ministério da... Baixar

19/12/2014 00:00:00RDC 01 2014 - Deliberação CIB 09 2013 Baixar

18/12/2014 00:00:00RDC 012014 - PROJETOS, MEMORIAIS DESCRITIVOS, P... Baixar

12/08/2014 00:00:00CP 01 2014 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

04/08/2014 00:00:00CP 01 2014 - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA RETIFICADA Baixar

04/08/2014 00:00:00CP 01 2014 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

04/08/2014 00:00:00CP 01 2014 - ESCLARECIMENTO 01 Baixar

15/07/2014 00:00:00CP 01 2014 - PROJETOS, CRONOGRAMA, MEMORIAL DES... Baixar

07/07/2014 10:30:00TP 01 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

16/06/2014 00:00:00TP 01 2014 - EDITAL DE REABERTURA - ANEXOS (PLA... Baixar

16/06/2014 00:00:00TP 01 2014 - EDITAL DE REABERTURA DIA 07.07.201... Baixar

15/04/2014 00:00:00CHAMADA PÚBLICA 01 2014 - EDITAL DE REABERTURA ... Baixar

05/03/2014 00:00:00TP 01 E 02 2014 - ESCLARECIMENTO 01 Baixar

19/02/2014 00:00:00PORTARIAS N.º 2.814 DE 29/11/2011 E N.º 1.170 D... Baixar

17/02/2014 00:00:00TP 01 2014 - ANEXOS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73dc0dea434e8aa573cea78e2154edfc.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8799fad3210b371a7fc2e91aceefdebd.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29ba0d8b276d972ad04f1727a22b4a70.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7ac85c7320bcf0e10df27f2b873383b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/436095ebf1d3d9a6bfd44a5de33e4e89.zip
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7659d28cbfc912c9958516532f4634f3.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60bee8a4e77ae62e27899d4a01c8b1be.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/deb53a32cff2f7eb65d31acd4aa0852b.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d938b77a0320ab4d69fc15deaa30a06.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/449560ab7526e9c25d859623ee92a155.zip
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9de46eaddcbd9aa8b8a0ea082d80a441.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7316c308994b111119a458f165c5a828.zip
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b004b78794847a826cd40c2f16a3835.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a173581f187ca7cd2c5121562182152.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d418b5a8d76d9b730b80aadca53614b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ec761f041dda699865e6bf85639893f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffff3d09fba23ce5a8cfb10cdf8c740f.zip

